o sócio JosÉ cARLos DEZEN, que possuia o capital na sociedade {e
221500 ( vinfe e duas mil e quinhentas) quotas no valor de Rg- 22.s00,00 ( vinte
e dôis mil e quinhentos reais) eleva para R$- 45.000,00 ( quarenta e cinco rnil
reais) sendo um aumento de R$- 22.500,00 ( vinte e dois mil e quinhentos
reais) integralizados.neste data em moeda corrente do pals,

21. A sócia MARINES ZOFIA CZARNOBAY DËZEN, que possufa o capital na
sociedade de 22.600 ( vinte e duas mil e quinhentas) quotas no valor de R$-
22.500,00 ( vinte e dois mil e quinhentos reais) eleva para R$- 45.000,00
( quarentâ e cínco mil reais) sendo um aumento de R$- 22.500,00 ( vinte e dois
mile quinhentos reaís) integralizados neste data em moeda corrente do pals.

CERTIFICO O REoTSTRo EM 
'a/L\/ZOLB 

14:11 608 N. 201859{6828
PROTOCOTJO¡ 1859{6828 DE 05/rL/2OLg, CóO¡OO DE VERIFICÀçÃO:

[...]

PNEUS LTÞA , e,terá sede domicilio á RUA MARECHAL FLORIANO, 2803,
CENTRO - CASGAVEL, ESTADO DO PARANÁ GEP: 8580I¿50.

2i. O capital social será R$ 90,000,00 (noventa mil reais) dividido em 90,000
( noventa mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), totalmente
integralizadas, peios sócios: , JosÉ cARLos DEZEN 45.000 ( quarenta e
cinco mil) quotas R$ 45.000,00 (quarenta e cinÇo mil reais ), MARINES
ZOFIA GZARNOBAY DEZEN, 45,000 ( quarenta e cinco míl) quotas R$
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

CEBTIF¡CO O REGISTRO EM 08,/11/2018 1{¡11 8OB N' 201859{5828
ÞROIOCOI¡O¡ 1859{582S DE O5/LL/20L8, CóO¡oO Oæ VenrrrCeçÃO:
11804717619. NIRE ¡ 41203715989.
JMC DISTRIBUIDORÀ DE PNEUS I.TDÀ

I¡ib€rtrd BoguÉ
sscnsrÁn¡¡- spn¡l

cnR¡TrBÀ, 08/LL/20L8